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Kort information om vad som är aktuellt.

Välkommen på medlemsmöte 12 november!
Du är välkommen på medlemsmöte och pubafton den 12 november. Vi får bl a besök av Hans Linde från Vänsterpartiet. På dagord-
ningen har vi arbetstidsbanken som kommer vid årsskiftet, budget- och verksamhetsplan för klubben 2012 samt avtalsrörelsen 2012, 

Videokodning i fokus
Videokodningen på terminalerna är i fokus. Vi i Göteborg ligger bra till med kvaliten men något sämre när det gäller hastighet. Det 
finns en diskussion om vi ska bli av med kodningstimmar till någon annan terminal som har bättre siffror. Certifiering av kodare har 
tagits upp på central nivå och SEKO har som enda fackliga organisation reserverat sig mot en certifiering som bland annat bygger på 
en individprestation istället för att se till hela lagets arbetsprestation.

Ny organisation på GPT
På terminal kommer vår nuvarande organisation  att ses över och en ny är tänkt att börja 1/5 2012. ”Ständiga förbättringar, påverkans-
möjligheter, kompetensutveckling och god arbetsmiljö ska vara ledorden när den nya organisationen riggas.

Arbetsmiljöenkäten
I arbetsmiljöenkäten ligger belastning, trötthetskänslor och stress på rött. Det är även en negativ trend på kränkande särbehandlingar, 
mobbing och sexuella trakasserier. Nu jobbas det på en handlingsplan.

Medlemsmöten om avtalsrörelsen i november
Det kommer att bli medlemsmöten tillsammans med brevbärarna, där regionens avtalsansvarig Patrick Theodorsson vill få in synpunk-
ter på vilka krav vi vill ha med i den kommande avtalsrörelsen. Kom gärna dit och gör din röst hörd!
8/11 GPT samling i receptionen, klockan 19-21
22/11 GPT samling i receptionen, klockan 19-21 

Fyll även i bifogad enkät som skall vara oss tillhanda senast 4 november. Kan lämnas till någon förtroendevald eller lämnas på vår 
expedition på plan 4, antingen direkt eller i den röda lådan. Det går också bra att fylla i enkäten på www.novusgroup.se/sekoavtal

TAS-handledare utsedda
Fyra TAS-handledare är utsedda. En på ODR terminalen och tre på brev terminalen. Dessa ska nu utbildas innan jul för att sedan 
utbilda oss andra första halvåret 2012 i ergonomi.  TAS=Terminalarbetarnas Arbetssituation

Hot och våld
Det finns nu ett material om Hot och våld som tagits fram centralt. Om ett behov finns ska vi på terminalerna ta upp detta på en 
arbetsplatsträff.

Pågående projekt på GPT:
Mer manuellt till maskin och Inflödet till terminal.

Arbetsmiljövecka v.43
Tema – skyddsrond säkerhet/ergonomi maskiner kommer att påbörjas. Alla maskinområden skall gås igenom.
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